
Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

D2−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

12 Siege
1 Unentschieden
9 Niederlagen

22  Spiele  37 : 29 Punkte und  84 : 42 Tore

00000828 0152−8156   1 Herow Leon  1317   22      9

00000735 0168−0928   2 Henze Eric  1315   22     10

00000059 0124−0009   3 Schmidt Sandro  1226   21   1     10

00000341 0124−0021   4 Neumann Pascal  1200   20      3

00000740 0132−1972   5 Tründelberg Florian  1200   20

00000732 0167−9012   6 Geppert Timo  1155   22     20

00000734 0168−0930   7 Grottke Denny   896   20      7

00000895 0348−2784   8 Astramowicz Dominik   799   19     11

00000737 0160−0183   9 Maskow Jakob   715   22      5

00000896 0348−2834  10 Zadrozny Kacper   383   20      7

00000727 0132−1956  11 Lanzke Mika   120    2

00000465 0072−5114  12 Parfjonow Lucas    60    1

00000733 0168−0924  13 Gerstmeier Niklas    44    4

00000706 0264−3961  14 Schulze Jonasz    40    1   1

00000762 0132−1758  15 Lieske Florian    29    1

00000726 0276−8990  16 Kauhs Leonard    24    2      1

00000731 0168−0916  17 Engel Gordon     5    1

10528     83  2   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

D2−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

3  Spiele  6 : 3 Punkte und  6 : 5 Tore

00000341 0124−0021   1 Neumann Pascal   180    3

00000735 0168−0928   2 Henze Eric   180    3      1

00000740 0132−1972   3 Tründelberg Florian   180    3

00000828 0152−8156   4 Herow Leon   180    3      1

00000732 0167−9012   5 Geppert Timo   166    3      3

00000737 0160−0183   6 Maskow Jakob   123    3

00000895 0348−2784   7 Astramowicz Dominik   123    3

00000059 0124−0009   8 Schmidt Sandro   120    2

00000734 0168−0930   9 Grottke Denny    97    2

00000896 0348−2834  10 Zadrozny Kacper    91    3      1

00000727 0132−1956  11 Lanzke Mika    60    1

 1500      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

D2−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
0 Niederlagen

1  Spiele  3 : 0 Punkte und  8 : 0 Tore

00000059 0124−0009   1 Schmidt Sandro    50    1      1

00000341 0124−0021   2 Neumann Pascal    50    1      1

00000735 0168−0928   3 Henze Eric    50    1

00000737 0160−0183   4 Maskow Jakob    50    1      2

00000740 0132−1972   5 Tründelberg Florian    50    1

00000828 0152−8156   6 Herow Leon    50    1      1

00000895 0348−2784   7 Astramowicz Dominik    50    1      3

00000896 0348−2834   8 Zadrozny Kacper    30    1

00000866 0294−6002   9 Arndt Anton    20    1

  400      8  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

D2−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

16 Siege
4 Unentschieden
11 Niederlagen

31  Spiele  52 : 41 Punkte und  61 : 32 Tore

00000740 0132−1972   1 Tründelberg Florian   266   25

00000828 0152−8156   2 Herow Leon   266   31     10

00000735 0168−0928   3 Henze Eric   246   27      7

00000059 0124−0009   4 Schmidt Sandro   166   31      9

00000341 0124−0021   5 Neumann Pascal   143   26      8

00000732 0167−9012   6 Geppert Timo   106   24      7

00000734 0168−0930   7 Grottke Denny   106   23      5

00000737 0160−0183   8 Maskow Jakob    83   21      2

00000465 0072−5114   9 Parfjonow Lucas    60    6      1

00000895 0348−2784  10 Astramowicz Dominik    60   15      7

00000896 0348−2834  11 Zadrozny Kacper    56   13      3

00000727 0132−1956  12 Lanzke Mika    16    4

00000706 0264−3961  13 Schulze Jonasz    12    3      1

 1586     60  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2013/2014 Stand : 26.06.14

D2−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

6 Siege
0 Unentschieden
3 Niederlagen

9  Spiele  18 : 9 Punkte und  18 : 13 Tore

00000735 0168−0928   1 Henze Eric   108    9      2

00000740 0132−1972   2 Tründelberg Florian   108    9

00000828 0152−8156   3 Herow Leon   108    9      2

00000341 0124−0021   4 Neumann Pascal    44    9      3

00000059 0124−0009   5 Schmidt Sandro    38    9      5

00000732 0167−9012   6 Geppert Timo    38    9      3

00000734 0168−0930   7 Grottke Denny    38    9      2

00000895 0348−2784   8 Astramowicz Dominik    21    9

00000896 0348−2834   9 Zadrozny Kacper    21    9

00000737 0160−0183  10 Maskow Jakob    16    4

  540     17  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


